constantes no processo de LP+LI.  

Vale lembrar que através do processo 01280/2003/007/2013, o empreendimento obteve LP+LI 

para abate de 240 (duzentos e quarenta) cabeças dia, e que, portanto, esta LO de ampliação, 

por contemplar o pedido para abate de 145 (cento e quarenta e cinco) cabeças, considera a 

operação parcial de abate da totalidade regularizada. 

Em consulta ao sítio eletrônico do IBAMA foi verificado a existência de Cadastro Técnico 

Federal de número Nº 3.244.580 e do Certificado de Regularidade válido até 17/01/2018 para a